
Mitglied: Vertreten durch: Tel. Nr. Mobil e-mail

DI Dr. Kajetan Beutle 0316 / 887-3700 0664 / 88581195 kajetan.beutle@holding-graz.at

Ing. Edmund Tschaußnig 0316 / 887-3750 0664 / 88973630 edmund.tschaussnig@holding-graz.at 

GF DI Günther Findenig 03842 / 81008-115 0664 / 1647625 findenig@rhv-leoben.at

BL Andreas Stetina 03842 / 81008-114 0676 / 840149114 stetina@rhv-leoben.at

 GF Ing. Andreas Zöscher 03862 / 22740 0664 / 2155000 zoescher@muerzverband.at

BL Stefan Fladischer 03862 / 22740 fladischer@muerzverband.at

BL Kläranlage Ing. Franz Kirl 03862 / 890-7500 0664 / 1869119 franz.kirl@bruckmur.at

Fachbereichsleiterin Infrastruktur Ing. Sandra Brandner 03862 / 890 7100 sandra.brandner@bruckmur.at

GF Ing.Reinhard Schlapschy 03577 / 2330421 0664 / 2759834 schlapschy@avrz.at

BL Dietmar Dorner  03577 / 2330431 0699 / 12567732 dorner@avrz.at 

DI Mario Pirkenau, Bmstr. 03512 / 83823 0664 / 5315187 office@awv-knittelfeld.at

 Obfrau 1. Vize. Bgm. Martina Stummer martina.stummer@knittelfeld.gv.at

GF DI (FH) Andreas Felberbauer 03335 / 4192 0664 / 2819356 andreas.felberbauer@rhv-poellauertal.at

 Obm. Bgm. Hans Weiglhofer 0664 / 5033358 office@rhv-poellauertal.at

 GF DI Alois Lafer 03152 / 2880 0664 / 5241463 office@awv-feldbach.at

 Obmann Helmut Marbler 0664 / 1110999 h.marbler@gmail.com

 GF Michael Lechner 03182 / 3325-0 0664 / 8410410 m.lechner@awvgrazerfeld.at

 Ehrenobmann Bgm. a. D. Ing. Adolf Pellischek 0316 / 292233 0664 / 3140724 adolf.pellischek@aon.at

Obm. Bgm. Johann Schmid 03456 / 3823 03455 / 68 68 0 rhv.pst@radiga.at

Dzt. Keine Vertretung nominiert

 Ing. Walter Ederer 03172 / 2319-461 0664 / 60931461 walter.ederer@weiz.gv.at

Dzt. Keine Vertretung nominiert

Bgm. MBA Stefan Helmreich 03136 / 61400–20 0660 / 8387509 stefan.helmreich@lieboch.gv.at

BM Ing. Michael Dorner 03136 / 61400–26 office@awv-liebochtal.at; 

 Bgm. Ing. Markus Windisch 03125 / 2258-23 0664 / 5453648 m.windisch@uebelbach.gv.at

Vizebgm. Sonja Zuser 0664 / 8244707 sonja.zuser@gmail.com

GF. Ing. Reinhard Weidacher    03622 / 52511-25 0676 / 83 622 602 wva@badaussee.at

GF Ass. Ines Eberhardt 03622 / 52511-525 0676 / 83622608 wva@badaussee.at

Ing. Reinhard HASLER 03578 / 4030-27 0664 / 5215941 reinhard.hasler@obdach.gv.at

Dzt. Keine Vertretung nominiert

Holding Graz - Kommunale 

Dienstleistungen GmbH

AWV Liebochtal

AWV Raum Zeltweg

AWV Leoben

 WV Mürzverband

 Marktgemeinde Obdach

WV Ausseerland

 Marktgemeinde Übelbach

 AWV Knittelfeld und Umgebung

GSA - Vorstand

(Stand Jänner 2023)

 AWV Grazerfeld

 RHV Pöllauer Tal

 AWV Feldbach-Mittleres Raabt.

Stadtgemeinde Bruck

 RHV Pößnitz-Saggautal

 Stadtgemeinde Weiz
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 Obm. Rene Russold 0316 / 887-3844 0664 / 3686786 rene.russold@holding-graz.at

Dzt. Keine Vertretung nominiert

Bmstr. Ing. Sabine Hassler 03572 / 83146-270 0664 / 8397320 s.hassler@stadtwerke.co.at

DI Josef Maier 03572 / 83146-410 j.maier@stadtwerke.co.at

 Korrespondierende

Mitglieder:

 Gemeindebund Christian Lang, BSc MSc 0316 / 822079-205 0664 / 9433111 lang@gemeindebund.steiermark.at

 Städtebund Mag. Philipp Feichtgraber 0316 / 712913-12 office@steirischer.staedtebund.at

Geschäftsstelle:

Hellfried Reczek 0316 / 877-3087 hellfried.reczek@stmk.gv.at 

Dipl.-Ing.  Johann Wiedner 0316 / 877-2025 johann.wiedner@stmk.gv.at

Dipl.-Ing. Peter Rauchlatner 0316 / 877-2022 peter.rauchlatner@stmk.gv.at

 Stadtwerke Judenburg AG

 Abw. Genossenschaft Rabnitz

Abteilung 14

Wasserwirtschaft,

Ressourcen und

Abteilung 14

Wasserwirtschaft,

Ressourcen und

Nachhaltigkeit
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